

Adam Selskab ApS

CVR-nr.: 37778923

Amalieparken 7 3 4
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2022

Sigrida Krinicinaite
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Adam Selskab ApS
Amalieparken 7 3 4
2665 Vallensbæk Strand

e-mailadresse: sk@skconsulting.dk

CVR-nr: 37778923

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er anden undervisning til erhvervs kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har været ikke omfattende stor i 2021. Resultatopgørelse for periode 01. Januar- 31. December 2021 viser en overskud før skat på ialt 28.543 kr. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende for 2021. Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 2021 viser en balance pr 31 December 2021 på 174.181 kr og egenkapital på 27.083 kr.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Det er besluttet at fravælge revision for det kommende regnskabsår. Ledelsen erklærer at betingelserne for at kunne fravælge revision er opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		146.110	33.585
Vareforbrug		-12.048	-3.196
Administrationsomkostninger		-531	-23.362
Bruttoresultat		133.531	7.027
Personaleomkostninger		-105.597	-129.570
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-2.057
Resultat af ordinær primær drift		27.934	-124.600
Andre finansielle indtægter		2	1.577
Øvrige finansielle omkostninger		-431	-440
Ordinært resultat før skat		27.505	-123.463
Årets resultat		27.505	-123.463
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.505	-123.463
I alt		27.505	-123.463

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		145.000	
Tilgodehavende skat		2.000	2.000
Tilgodehavender i alt		147.000	2.000
Likvide beholdninger		27.181	61.170
Omsætningsaktiver i alt		174.181	63.170
AKTIVER I ALT		174.181	63.170

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Øvrige reserver		-40.422	83.040
Overført resultat		27.505	-123.463
Egenkapital i alt		27.083	-423
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.946	25.946
Skyldig moms og afgifter		34.959	7.329
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.532	19.581
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.661	10.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		147.098	63.593
Gældsforpligtelser i alt		147.098	63.593
PASSIVER I ALT		174.181	63.170

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret